. Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el lunes, 30 de agosto de 2021

Bolsa Latinoamericana de Valores

. S Fecha de " ; Valor Precio por
Emisor VEREiEni@ Cantidad Valor Nominal Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 250 $17,872.50 $17,872.50 $71.49
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 300 $21,300.00 $21,300.00 $71.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 175 $12,512.50 $12,512.50 $71.50
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,045.00 $1,045.00 $2.09
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,045.00 $1,045.00 $2.09
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,045.00 $1,045.00 $2.09
INTERNACIONALES, S
METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC. METH 1,000 $ 26,900.00 $ 26,900.00 $26.90

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0275000222Y 2.75% 27-FEB-2022 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.  SUCA0225000822L 2.25% 26-AG0O-2022 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%

ACCIONES PREFERIDAS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPAO81PREFF 8.1% 100,000 $100,000.00 $100,000.00 $1.00
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPAO81PREFF 8.1% 764 $ 764.00 $ 764.00 $1.00
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPAO81PREFF 8.1% 20,000 $ 20,000.00 $20,000.00 $1.00

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A. FVALOR 13,977.7251 $ 15,000.00 $ 15,000.00 $1.07314

PS MULTI-ASSET CLASS FUND, INC. PSPVII 1,272 $1,272,000.00 $1,272,000.00 $1,000.00
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
ALTERNEGY, S.A.

ALTERNEGY, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

CABLE ONDA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
IDEAL LIVING, CORP

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS
LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO

CM REALTY, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el lunes, 30 de agosto de 2021

ALTR0550001227A 5.5% 22-DIC-2027 1

ALTRO0550001227A 5.5% 22-DIC-2027 1

BGENO0525001299R 5.25%  31-DIC-2099 1

CONDO0450000130R 4.5% 30-ENE-2030 1

CFPA0525000823D 5.25%  16-AGO-2023 1

DOLP0700001024A 7% 27-0CT-2024 1

FCREQ787500222P 7.875% 7-FEB-2022 1

HCAI0587501030A 5.875% 5-OCT-2030 1

IDEA0650000622Q 6.5% 19-JUN-2022 1

RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1

LAKIO85PREFA 8.5% 25

CMREALTYFUND 1,000

FGIN 138,695

FGIN 9,910

HMETO0775000522Y 7.75%  14-MAY-2022 1
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$ 2,000,000.00 $ 2,000,000.00

$ 665,706.25 $ 691,956.25

$ 120,764.00 $ 120,764.00

$ 85,170.00 $85,170.00

$1,000,000.00 $1,095,000.00

$ 25,000.00 $ 25,052.50

$1,462,437.01 $1,462,437.01

$10,000.00 $10,000.00

$5,369,077.26

$5,490,379.76

$18,676.56
$56,029.69
$ 200,000.00
$ 300,000.00
$ 15,000.00
$20,000.00
$ 20,000.00
$ 25,000.00
$11,000.00

$1,000,000.00

$ 25,000.00

$ 23,850.00
$141,468.90
$10,118.11

$10,000.00

$18,676.56
$56,029.69
$ 207,500.00
$ 319,050.00
$ 15,000.00
$19,700.00
$ 20,000.00
$ 25,000.00
$11,000.00

$1,095,000.00

$ 25,052.50

$ 23,850.00
$141,468.90
$10,118.11

$10,000.00

100%
100%
103.75%
106.35%
100%
98.5%
100%
100%
100%

109.5%

$1,002.10

$23.85
$1.02
$1.021

100%
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